Ata nº 1.672
Aos dezesseis dias do mês de novembro de 1955, as 14 horas, reuniu-se a Comissão
Representativa da Câmara. Aberta a sessão foi examinado o expediente que careceu
de importância. As 17 horas o Sr. Presidente encerrou a sessão da qual para constar
foi lavrada esta ata que vai assinada na forma regimental.
Rubens F. Souza
João R. Pereira
[fl.230]